2021年 5月 28日

各 位

新型コロナウイルス感染症患者の確認について（第 4報）

南谷クリニック

院長 南谷直人

5 月 24 日に報告させていただきました「新型コロナウイルス感染症患者の確認について（第 3 報）」

に関して、続報を下記の通りお伝えさせていただきます。

患者様ならびにご家族の皆様、関係者の皆様には多大なご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協

力のほど宜しくお願い申し上げます。

記

１．検査結果

○5月 24日（月）41名（患者様、職員）を対象に PCR 検査を実施、全員が陰性

○5月 25日（火）21名（患者様、職員）を対象に PCR 検査を実施、全員が陰性

○5月 26日（水）2名（職員）を対象に PCR検査を実施、全員が陰性

○5月 27日（木）2名（職員）を対象に PCR検査を実施、判定待ち

２．今後の対応

 濃厚接触者として認められた方はいませんが、毎日、患者様、職員の健康観察を実施いたします。また、

厚生労働省のガイドラインに沿って感染対策を実施いたします。

以上

■本件に関する問い合わせ先

南谷クリニック血液浄化センター

担当：前田、奥田

06-6841-5700